
UCHWAŁA Nr 5088/2022  

 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

 

z dnia 2 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie przyjęcia projektu Audytu krajobrazowego województwa wielkopolskiego, w celu 

zasięgnięcia opinii podmiotów wymienionych w ustawie. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 547 ze zm.) oraz art. 38a i art. 38b ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503), Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się projekt Audytu krajobrazowego województwa wielkopolskiego, stanowiący załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Projekt audytu krajobrazowego kieruje się do podmiotów wymienionych w art. 38b ust. 2 pkt 2 

ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, w celu zasięgnięcia 

opinii.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wielkopolskiego Biura Planowania Przestrzennego  

w Poznaniu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



UZASADNIENIE 

 

W dniu 4 lutego 2016 roku Zarząd Województwa Wielkopolskiego podjął Uchwałę  

Nr 1575/2016 w sprawie przystąpienia do sporządzenia audytu krajobrazowego dla województwa 

wielkopolskiego oraz wyznaczenia jednostki odpowiedzialnej za realizację zadania. W wykonaniu 

przedmiotowej uchwały, przygotowany został projekt Audytu krajobrazowego województwa 

wielkopolskiego.  

Zgodnie z art. 38b ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503 z zm.) zarząd województwa przed 

przedłożeniem projektu audytu krajobrazowego do uchwalenia przez sejmik województwa zasięga 

opinii o projekcie od: 

 regionalnego dyrektora ochrony środowiska, 

 dyrektorów parków narodowych i krajobrazowych położonych w granicach województwa, 

 wojewódzkiego konserwatora zabytków, 

 rad gmin położonych na terenie województwa.  

Wobec powyższego, podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 


